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Koulutuskeskus Salpaus – kuntayhtymän henkilöstökertomus koostaa yhteen kaikkea sitä
tärkeää työtä, jota Koulutuskeskus Salpauksessa tehdään vuoden mittaan henkilöstömme
onnistumisen varmistamiseksi. Kertomukseen nostetaan henkilöstöjohtamisen keskeisiä
havaintoja, kuvataan vuoden aikana tehtyä toimintaa sekä tarkastellaan tunnusluvut
vuodesta 2023. 

Henkilöstökertomus on kooste kaikesta siitä hienosta työstä, jota koko henkilöstö on vuoden
aikana saavuttanut. Tämä henkilöstökertomus on vuorossaan 25. julkaisu, joten henkilöstön
tekemän työn nostoja on tuotu kootusti näkyviin jo neljännesvuosisadan ajan. Siihen mahtuu
aikamoinen kattaus merkittävää työtä päijäthämäläisen ammatillisen koulutuksen eteen.

Vuosi 2023 on ollut ehyt vuosi, jonka aikana olemme saaneet keskittyä perustoimintaamme
tarvittavaa kehittämistyötä unohtamatta. Vuosi 2023 oli jälleen myös tuloksekas vuosi.
Olemme onnistuneet yhdessä saavuttamaan vaikuttavia tuloksia, jotka näkyvät erinomaisina
opiskelija-, työelämä- ja henkilöstöpalautteina. Kiitos onnistumisestamme kuuluu jokaiselle
salpauslaiselle. Toimintavuoden onnistumisen kruunasi Salpaukselle myönnetty Päijät-
Häme-mitali, joka on tärkeä huomionosoitus työmme vaikuttavuudesta. 
Me teemme merkityksellistä työtä!

Jokaisella työntekijällä on tärkeä rooli, mutta yhdessä olemme vielä enemmän. Yhteisenä
päämääränämme ovat asiakkaidemme, opiskelijoidemme ja kumppaniemme tarpeet.
Suunta on oikea, Salpaus on enemmän kuin koulu. Sen aikaansaa Salpauksen henkilöstö.

Vararehtori, henkilöstöjohtaja
Jarmo Kröger 

1 Rohkeita uuden rakentajia
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Strategiakautemme on kääntynyt yli puolivälin. Paljon on menneen kolmen vuoden aikana
tapahtunut ja ei ole liioiteltua todeta, että me osaamme kyllä kehittyä. Vuoden 2023 aikana
Salpaus osallistui muun muassa opetus- ja kulttuuriministeriön ja opetushallituksen
järjestämään laatupalkintokilpailuun. Laatupalkinnolla kannustetaan ammatillisen
koulutuksen järjestäjiä toiminnan laadun arviointiin ja jatkuvaan parantamiseen. Tavoite on
löytää parhaita käytäntöjä muiden organisaatioiden oppimisen perustaksi ja edistää
ammatillisen koulutuksen arvostusta, vetovoimaa ja tunnettuutta. Vuosittain vaihtuvat
teemat liittyvät koulutuspoliittisesti tärkeisiin asioihin.  
 
Vuoden 2023 Laatupalkinnon teemana oli yhteinen verkostomainen toimintakulttuuri ja
kumppanuudet. Vaikka Salpaus ei palkintosijoille yltänytkään, verkostojen ja
kumppanuuksien kanssa toimiminen on meille ehdoton vahvuus, jonka kilpailun viides sija
vahvistaa. 

2 Rohkeasti uudistuvaa
ammatillista koulutusta kohti 

Kehitettävääkin meiltä vielä löytyy ja raportissa kehittämiskohteiksi
laatupalkintolautakunta nosti esimerkiksi seuraavaa:

opiskelijoiden ja sidosryhmien entistä parempi osallistaminen strategiatyöhön
yhteistyötä eri kampusten ja toimialarajojen välillä tulisi lisätä tasalaatuisuuden ja
opiskelijoiden valinnaisuuden mahdollisuuden kasvattamiseksi
tietojohtamisen edelleen kehittäminen kerättyä tietoa analysoimalla ja hyödyntämällä
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Vastataksemme uudistuvaan toimintaympäristöömme, olemme vuoden 2023 aikana
rakentaneet pohjaa sille, että kykenemme vastaamaan tulevaan ennakoiden. Tästä
osoituksena on vuoden 2024 alusta voimaan tullut toimintamallin uudistus, jonka
siivittämänä otamme uudet tuulet vastaan ja liikumme oikeaan suuntaan.

Salpauksen vahvuuksiksi raportissa nostettiin muun muassa seuraavaa:
Salpaus on luonut laajan kumppanuusverkoston ja työelämälähtöisten koulutusten
kehittäjänä se on vahvistanut myös alueen yritys- ja elinkeinoelämää
ketterä ja matala organisaatio, joka tunnistaa kehittämiskohteensa
aluekehityksen keskeinen moottori
sidosryhmien kokemus Salpauksesta palveluorganisaationa ja sen tarjoamista palveluista
on erinomainen ja yhtenäinen
Salpaus kehittää palveluitaan yhdessä sidosryhmiensä kanssa



Koulutuskeskus Salpauksessa on tehty vuodesta 2021 alkaen merkittäviä panostuksia
henkilöstöresursseihin. Panostusten taustalla ovat olleet opetus- ja kulttuuriministeriön
vuosina 2020, 2021 sekä 2022 jakamat määräaikaiset lisämäärärahat, joita on kohdennettu
erityisesti opetus- ja ohjaushenkilöstön vahvistamiseen sekä koronapandemiasta johtuvan
opiskelijoiden lisäohjauksen varmistamiseen. 

Kokonaisuudessaan henkilöstöresursseja lisättiin vuodelle 2022 vuoden 2020 tasoon
verrattuna noin 50–60 henkilötyövuotta. Lisäykset vaikuttavat vuosille 2023 - 2025 saakka.
Laaditun henkilöstösuunnitelman mukaisesti henkilöstöresurssien tulee palautua vuoden
2020 lopun tasolle arviolta 2024 vuoden loppuun mennessä. Vuosi 2023 onkin ollut
henkilöstösuunnitelman seurannan kannalta merkittävä vuosi, joka on osoittanut, että
henkilöstösuunnitelma on toteutunut hyvin. Vuoden 2023 lopussa olemme saavuttaneet jo
vuoden 2021 tason.

Kokonaisuudessaan tehdyt henkilöstöpanostukset tarkoittavat noin 150 henkilötyövuoden ja
arviolta noin 8,8 miljoonan euron kokonaispanostusta vuosien 2021–2024 aikana.
Henkilöstön luontainen vaihtuvuus helpotta hieman suunnitelman toteuttamista, sillä
Salpauksen henkilöstörakenteen myötä muun muassa eläköitymisiä on melko runsaasti.
Henkilöstösuunnitelman toteuttaminen on kuitenkin hyvin haastavaa, sillä oppimisen tuen ja
ohjauksen tarpeita on paljon ja henkilöstön vähetessä työ- ja toimintatapojen uudistaminen
on vaativaa.

3 Henkilöstö onnistumisen
mahdollistajana

Onnistumiset

Kehittämisen kohteet

Vahvat toiminnan tulokset
henkilöstörakenteen laskiessa

Hyvät tulokset Salpaus Syke –kyselyssä

Henkilöstörakenteen vakiinnuttaminen

Työnantajalupauksen toteuttaminen
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Henkilötyö-
vuosia

658,35

Henkilöstö-
määrä

652

Opetus-
henkilöstön

määrä

458

Vakituiset 

596

Määrä-
aikaiset

56

Opetus- ja ohjaushenkilöstön suhde muuhun henkilöstöön.

Nimikkeistä suurimman ryhmän muodostavat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat, opinto-
ohjaajat, erityisopettajat sekä opettajat, joiden osuus kaikkien käytössä olevien nimikkeisen
osalta oli 56 prosenttia. Vuonna 2022 luku oli 54,8 prosenttia ja 2021 54,6 prosenttia.

Pitkäjänteinen työ henkilöstösuunnittelussa näkyy Salpauksen henkilöstörakennetta
tarkasteltaessa. Opetus- ja ohjaushenkilöstöön luettavien osuus koko henkilöstöstä oli 70,2
prosenttia, kun se oli vuonna 2022 69,2 prosenttia. Opetus- ja ohjaushenkilöstön osuuden
voidaan todeta olevan noususuuntainen edellisen viiden vuoden trendiä tarkasteltaessa.
Muutos osoittaa panostuksemme juuri oppimisen tukeen ja ohjaukseen. Päätoimisen
opetus- ja ohjaushenkilöstön määrä vuoden 2023 lopussa oli 458 henkilöä kun vastaava luku
vuoden 2022 lopussa oli 461.  

31.12.2023 tilanteen mukaan henkilöstömäärämme oli 652. Henkilötyövuosia kertyi
yhteensä 658,35 (teoreettisia). 

10 yleisintä nimikettä

Lehtori
Tuntiopettaja päätoiminen
Taitovalmentaja
Opinto-ohjaaja
Laitoshuoltaja
Kokki
Opintosihteeri
Erityisopettaja
Opetusalapäällikkö
Tuntiopettaja (sivutoiminen)
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Kuva: KirsikkaVisuals



Vuonna 2022 asetettiin tavoitteeksi muodostaa realistinen käsitys työnantajakuvan
lähtötilanteesta, määritellä keskeiset kehittämisalueet ja asettaa tavoite tulevalle sekä sopia
niiden mittaamisesta. Kehittämistyön tukemiseksi hankittiin puolueeton toimija ja
työnantajakuvan kehittämisen asiantuntija, joka toteutti eri työntekijäryhmien haastattelut
työntekijäkokemuksen nykytilan tunnistamiseksi. Haastatteluryhmiä muodostettiin johdosta,
esihenkilöistä, opettajien ja muun henkilöstön edustajista. 

Nykytilan tunnistamisessa hyödynnettiin lisäksi henkilöstö- sekä sidosryhmäkyselyiden
aineistoa. Ulkoisen sidosryhmätutkimuksen mukaan Salpauksen brändi on vahva, mutta
meitä ei tunneta työnantajana riittävästi (Taloustutkimus, 2022). Henkilöstökyselyn
aineistosta tunnistettiin sisäisiä vahvuustekijöitä sekä kehittymisalueita eri
henkilöstöryhmittäin.  

Salpauksen henkilöstölle tehtävään Syke -kyselyn avulla on jo aiemmin mitattu
työntekijäkokemusta ja työnantajakuvaa. Kyselyn tulokset ”Suosittelisitko Salpausta
työnantajana?” -kysymyksen osalta ovat olleet:
• 2020 tulos 3,9
• 2021 tulos 4,0
• 2022 tulos 4,1
• 2023 tulos 4,1

Selvitystyön lopputuloksena määriteltiin työnantajalupaus, joka julkistetaan helmikuussa
2024.

3.1 Työnantajakuvan ja työntekijäkokemuksen
kehittäminen 
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3.2 Rekrytoinnit 

Avoimia rekrytointeja oli vuonna 2023 yhteensä 51 rekrytointikampanjaa.  Näihin
hakemuksia saatiin lähes 750 kpl. Edellisenä vuonna rekrytointikampanjoita oli
53, joten määrä on pysynyt lähes samana. Lähes 80 % rekrytoinneista kohdistui
opetukseen tai ohjaukseen.

Palvelusuhteita valmisteltiin vuonna 2023 yhteensä 470. Lyhytaikaisia
palkkauksia näistä oli 357. Syksyn tautiepidemioiden vuoksi tarvittiin lyhytaikaisia
sairauslomasijaisia aiempaa enemmän. Palvelussuhteen ehtojen muuttumisen
vuoksi valmisteltiin 62 viranhoitomääräystä/työsopimusta. Palkkatuella oli
palkattuna kolme henkilöä.

Hakemuksia

750

Rekrytointi-
kampanjoita

51

Edelleen Salpaus toimii työssäoppimisympäristönä. Erityisen vakiintuneena
työssäoppimismallina on Salpauksen tietohallinnon asiakaspalvelut, joissa toimii niin
sanotulla TOPIT – mallilla tietoteknisen alan opiskelijoita vakiintuneesti. Myös
siviilipalvelupaikkana Salpauksella on pitkät perinteet. Siviilipalveluhenkilöitä Salpauksessa
työskentelee yleisimmin kiinteistöpalvelujen tehtävissä.   

Suosittelen
Salpausta

työnantajana

4,1



Rekrytointimenetelmät ja prosessin kehitys

Koulutuskeskus Salpauksessa otettiin vuoden 2023 alussa käyttöön LAURA Rekrytointi Oy:n
palvelu rekrytoinnin avuksi. Sähköinen hakemus, jota hakija voi täydentää haun ollessa auki,
automaattiviestit sekä muu LAURA-palvelun kautta tapahtuva viestintä antavat ajantasaista
tietoa haun etenemisestä hakijalle. LAURA-rekrytointipalvelun myötä palkkaavan esihenkilön
on mahdollista seurata koko hakuajan hakijatilannetta ja tehdä hakijavertailua. Tämän myötä
rekrytointiprosessin toteutuksesta on saatu hyvää palautetta hakijoilta sekä esihenkilöiltä.
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3.3 Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo palkoissa 

Salpauksen palkkausjärjestelmä ohjaa henkilöstön yhdenvertaisuuteen sekä palkkatasa-
arvon toteutumiseen. Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen sekä kunnallisen
teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen osalta henkilöstön palkat määräytyvät
tehtäväkohtaisten palkkojen mukaisesti. 

Tehtäväkohtaisten palkkojenmuodostumisessa tavoitteena on, että samasta työstä
maksetaan sama palkka. Maksettavien palkkojen taso määritellään keskitetysti, mikä auttaa
varmistamaan palkan muodostumisen oikeellisuutta. 

Myös kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukainen palkkarakenne
pitää huolen palkkojen yhdenmukaisuudesta. OVTES:n palkat pohjautuvat valtakunnallisen
virka- ja työehtosopimuksen taulukkopalkkoihin, jossa huomioidaan henkilön tutkintotaso
sekä työkokemusvuodet kaikkien osalta yhdenmukaisin periaattein.

Nyt voimassa olevat työehtosopimukset ovat vuoden 2022 aikana neuvoteltu Kunta- ja
hyvinvointialuetyönantaja KT:n sekä JAU:n ja Jukon kesken. Sopimuskausi on kolmivuotinen
1.5.2022–30.4.2025. Sopimuskauden aikana henkilöstömenot nousevat arviolta yhteensä
8,79 %. Paikalliset järjestelyerät kohdennettiin tehtäväkohtaisiin palkkoihin kaikille.
Salpauksen sivutoimisen tuntiopettajan, asiantuntijan ja työelämäarvioitsijan               
tuntipalkat pysyvät vuoden 2021 palkkataulukon mukaisina.

Vuoden 2023 työehtosopimusten mukaiset korotukset näkyvät alla olevasta taulukosta. 



Kokonaisuudessaan Salpauksen maksamat palkkakulut kasvoivat vuoden 2023 aikana noin
4,93 prosenttia (ilman sivukuluja) verrattuna edelliseen vuoteen. Onnistumisena voidaan
pitää sitä, että palkkamäärärahat käytettiin 99,9 prosenttisesti. Huomioiden kaikki
henkilöstökulut sivukuluineen kasvua oli +0,52 %. Ero johtuu henkilöstösivukulujen
muutoksista. Palkkakulujen kasvussa näkyy erityisesti virka- ja työehtosopimusten mukaiset
palkankorotukset. 

KVTES henkilöstön joulukuun tilanteen mukaisesti tarkasteltuna varsinaisen palkan keskiarvo
kasvoi 4,9 prosenttia edellisvuoteen vastaavaan verrattuna sen ollessa vuoden 2023
joulukuussa 3445 euroa. OVTES henkilöstön joulukuun tilanteen mukaisesti tarkasteltuna
varsinaisen palkan keskiarvo kasvoi 4,2 prosenttia edellisvuoteen vastaavaan verrattuna sen
ollessa vuoden 2023 joulukuussa 4491 euroa. Tarkastelu perustuu joulukuun
palkkarakenteeseen 100 prosentin työajan mukaan ja on suuntaa antava, mutta kertoo
palkkarakenteen keskiarvon trendiä.
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3.4 Työsuorituksen arviointijärjestelmän lakkauttaminen 

Salpauksen palkkausjärjestelmä ohjaa henkilöstön yhdenvertaisuuteen sekä palkkatasa-
arvon toteutumiseen. Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen sekä kunnallisen
teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen osalta henkilöstön palkat määräytyvät
tehtäväkohtaisten palkkojen mukaisesti. 

Tehtäväkohtaisten palkkojenmuodostumisessa tavoitteena on, että samasta työstä
maksetaan sama palkka. Maksettavien palkkojen taso määritellään keskitetysti, mikä auttaa
varmistamaan palkan muodostumisen oikeellisuutta. 

Myös kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukainen palkkarakenne
pitää huolen palkkojen yhdenmukaisuudesta. OVTES:n palkat pohjautuvat valtakunnallisen
virka- ja työehtosopimuksen taulukkopalkkoihin, jossa huomioidaan henkilön tutkintotaso
sekä työkokemusvuodet kaikkien osalta yhdenmukaisin periaattein.

Kuva: Kirsi Kaarna
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3.5 Uusi järjestelmä työajan suunnitteluun ja seurantaan 

Osana palkkaprosessien sähköistämistä käyttöönotettiin DevNetin toimittama Promid -
tietojärjestelmäkokonaisuus. Järjestelmä otettiin Salpauksessa käyttöön 6.11.2023 alkaen
KVTES ja TS henkilöstölle, eri työaikamalleissa sekä tasoittumisjaksoissa käyttöönotto oli
vaiheittainen. Samalla käytöstä jäivät pois Salpauksen KVTES ja TS henkilöstön
työajanseurantaohjelma Esmikko sekä työvuorosuunnitteluohjelma Solotes. 

Järjestelmässä suunnitellaan työvuorot (ravintolapalvelut ja luonnonvara-ala) sekä seurataan
kaikkien KVTES ja TS henkilöstön työaikoja. Ohjelma muodostaa hyväksyttyjen ESS-
keskeytysten sekä oikeiden työaikaleimausten perusteella työaikakorvaukset
automaattisesti. Tämä korvaa tähän asti paperilomakkeella ilmoitetut KVTES ja TS ylityöt ja
työaikakorvaukset. 

Kuva: Markku Brummer



Henkilöstön oppimisen ja osaamisen varmistamisen on noussut yhä merkittävämpään
rooliin nopeasti muuttuvassa työelämässä. Salpauksessa panostammekin jatkuvaan
oppimiseen ja kehittämiseen monin eri tavoin, erityisesti luomalla oppimiseen kannustavan
kulttuurin. Jatkuvan oppimisen avulla meillä on paremmat mahdollisuudet onnistua
strategisissa tavoitteissamme niin yhteisönä kuin yksilöinä. Osaamisen varmistamisen avulla
tuemme henkilöstömme hyvinvointia ja työkykyä.

4 Jatkuva oppiminen ja
kehittämistyö varmistavat
uudistavan osaamisen 

Onnistumiset

Kehittämisen kohteet

Salpauksen osaamisen varmistamista toteutetaan 90-10 -mallin mukaisesti. Malli kuvaa
henkilöstön osaamisen varmistamista käytännössä, jossa suurin osa oppimisesta tapahtuu
työtä tehdessä ja haasteisiin tarttumalla eli kokemuksesta oppien ja erityisesti yhdessä
muiden kanssa työskennellessä. Lisäksi tarvitsemme myös muodollista koulutusta, joka on
kuitenkin pienemmässä roolissa (10 %). Muodollisesta koulutuksesta saatu oppi vahvistuu ja
muuttuu osaamiseksi käytännön työn tekemisen kautta. Käytännön kokemuksen ja
reflektion kautta oppiminen on tehokasta ja oppiminen siirtyy heti käytäntöön.

Työskentelemme entistä enemmän tiimeissä ja kehitämme toimintaamme mm. yhteisten
TAHTO-keskusteluiden avulla ja kannustamme yhteisölliseen työskentelyyn ja yhdessä
oppimiseen.
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Keskustelukulttuurin vahvistuminen

Digiosaamisen kehittäminen

Osaamisen varmistamisen henkilökohtaistaminen

Osaamisen laajempi hyödyntäminen ja ura-
polkujen tukeminen

Kuva: Salpauksen henkilöstön osaamisen
varmistamisen 90-10 -malli.



Vuoden 2023 aikana osaamista kehitettiin monipuolisesti, jokainen yhteisö ja yksilö omien
tarpeidensa mukaisesti. Salpaustasoisia isoimpia osaamisen varmistamisen kohteita oli mm.
pedagogiikan kehittämisen lisäksi asiakasyhteistyöosaaminen sisältäen
asiakkuudenhallinnan ja uuden CRM-ohjelman käyttöönoton, digitaalisuuden edistäminen,
tiedolla johtaminen sekä vastuullisuus ja kestävä kehitys. Asiakaslähtöisyys ja sen
kehittäminen oli teema, jota käsiteltiin jokaisen henkilökohtaisessa onnistumiskeskustelussa.

Esihenkilöt omissa kehittämispäivissään lisäsivät osaamistaan digitalisaation johtamisessa,
psykofyysisten kuormitustekijöiden tunnistamisessa ja työhyvinvoinnin johtamisessa. Lisäksi
käsiteltiin yhdessä Syke -henkilöstökyselyn tuloksia ja työstettiin yhteistä toimintamallin
uudistusta. Pedagogisen johtamisen työpajat järjestettiin erityisen tuen teemasta sekä
innovaatio- ja kokeilukulttuurin johtamisesta.

4.1 Osaava ja oppiva henkilöstömme
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Henkilöstön muodollinen kouluttautuminen

ESSI-henkilöstötietojärjestelmässä myönnettyjä koulutuspäiviä oli vuonna 2023 yhteensä
1239 päivää. Henkilöä kohden koulutuspäiviä on 1,9. Määrä on noussut viime vuodesta 25 %.
Koulutuspäivien määrän kasvua selittää omaehtoisten palkallisten koulutuspäivien
myöntäminen sekä se, että koulutushakemuksia on tehty paremmin. Kuitenkin 207
henkilöllä ei ollut lainkaan koulutushakemuksia tehtynä. Todellinen koulutusmäärä on
yleensä suurempi, sillä koulutushakemuksien tekemistä ESSI-järjestelmään ei aina muisteta
tehdä. Koulutuskorvaukseen oikeuttavia koulutuspäiviä oli 818. Koulutuskorvaukseen
haettavia koulutuksia saa olla maksimissaan kolme päivää henkilöä kohden. 

Oppimiseen ja osaamisen varmistamiseen käytettyä aikaa ei voi kuitenkaan mitata pelkillä
koulutuspäivillä. Salpauksen osaamisen varmistamisen 90–10-mallin mukaisesti oppimista
tapahtuu paljon arjen työtehtävissä ja haasteisiin tarttumisen kautta sekä muilta ja muiden
kanssa oppiessa. Näistä tilanteista ei tehdä koulutuskeskeytystä järjestelmiin, joten tätä
osaamisen varmistamisen osuutta on haasteellista saada näkyviin. 

Vuoden 2023 aikana erilaisia järjestettyjä oppimistapahtumia oli tarjolla intran
tapahtumakalenterissa 104 kappaletta. Osaamisen varmistamisen mahdollisuuksia oli siten
runsaasti tarjolla, osa omin voimin toteutettuna, osa ammatillisten opettajakorkeakoulujen
kanssa yhteistyössä toteutettuina ja osa mm. hankkeiden toteuttamina. Lisäksi
luotsiopettajia ja muita asiantuntijoita pyydetään usein kehittämispäiviin tai tiimikokouksiin
pitämään työpajoja.

Koulutus-
päiviä / hlö

1,9

Koulutus-
päiviä

1239

Oppimis-
tapahtumia

104



Opetushenkilöstön kelpoisuus

Opettajien kelpoisuus koostuu opetettavalle alalle edellytettävästä soveltuvasta tutkinnosta,
työkokemuksesta sekä opettajan pedagogisten opintojen suorittamisesta. Kelpoisuusaste
vuoden 2023 lopussa oli 89,9 %. Lukumäärä on 3,8 % vuoden 2022 lukua (86,1 %) korkeampi.
Osaavan työvoiman saamiseksi Salpauksessa on ryhdytty käyttämään enemmän asetuksen
(986/1998) mukaista mahdollisuutta valita vakituiseen ehdolliseen virkasuhteeseen henkilö,
joka sitoutuu suorittamaan opettajan pedagogiset opinnot kolmen vuoden kuluessa. Edellä
mainittujen asetuksen mukaisten ehtojen mukaan valittuja oli neljä henkilöä. 

Henkilöstön koulutustaso

Henkilöstöstä 42 %:lla on ylempi korkeakoulututkinto ja 63,5 %:lla korkeakoulututkinto.
Koulutustaso on pysynyt suhteellisen samalla tasolla, viime vuodesta laskua
korkeakoulutettujen määrässä oli 1,3 %, palaten toissa vuoden tasolle. Opintovapaata käytti
15 henkilöä tutkinnon suorittamiseen tai muuhun osaamisen varmistamiseen. 

Henkilöstömme on omaksunut jatkuvan osaamisen kehittämisen ja oman
osaamisidentiteetin rakentamisen osaksi työtä ja työuraa. Osaamis- ja
kehittämismyönteisyys näkyy siinä, että sisäisiin ja ulkoisiin koulutuksiin osallistumisen
lisäksi moni henkilöstöstämme suoritti tutkintoon johtavaa opiskelua työn ohella.
Kehitysmyönteisyys näkyy myös erilaisiin kehittämishankkeisiin osallistuneiden henkilöiden
määrässä.  

Opettajien
kelpoisuus 

89,9 %Ylempi
korkeakoulu

tutkinto

42 %

Korkeakoulu
tutkinto

63,5 %

Omaehtoisen kouluttautumisen tukeminen

Vuoden 2023 alusta päätettiin lisätä työnantajan tukea omaehtoiseen kouluttautumiseen.
Tämä tuki on tuntuva satsaus henkilöstölle, kun työnantaja voi myöntää jopa viisi palkallista
päivää esim. pedagogisten opintojen, tutkinnon tai jonkun muun laajemman
koulutuskokonaisuuden suorittamiseen, jos ne oleellisesti edistävät työntekijän työtä ja
työssä tarvittavaa osaamista. 

Pedagogisten opintojen suorittamista työnantaja tuki palkallisilla koulutuspäivillä yhteensä
85 päivää. Tutkinto- tai muuhun pitkäkestoiseen koulutukseen palkallisia päiviä myönnettiin
yhteensä 72.  

Omaehtoista
koulutusta

tuetaan max 

5 pv
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Pedagogiset iltapäivät

Pedagogisia iltapäiviä järjestettiin vuoden 2023 aikana seitsemän kertaa ja ne ovat
muodostuneet tärkeäksi henkilöstön yhteisöllisen oppimisen tapahtumaksi. Aiheiksi
valikoituu ajankohtaisia ja tärkeitä, suurta joukkoa koskevia teemoja, jotka on valittu
henkilöstö- ja koulutussuunnitelman ja strategiaryhmistä nostettujen painopisteiden
pohjalta. 

Pedagoginen iltapäivä on 1-1,5 tuntia kestävä oppimistapahtuma koko henkilöstölle yleensä
Teamsin välityksellä. Jokaiseen teemaan pyritään sisällyttämään pieniä osallistavia
elementtejä mm. pienryhmäkeskusteluin tai erilaisia digitaalisia osallistamisen välineitä
hyödyntäen. Omia asiantuntijoita ja opettajia hyödynnetään mahdollisimman paljon, mutta
välillä mukana on myös ulkopuolisia asiantuntijoita. 

Pedagogisten iltapäivien teemat vuonna 2023:

Omat erityisopettajamme pitivät minityöpajoja erityisen tuen vinkeistä kaikkeen
opetukseen
Anssi Tuulenmäen johdattelemana aiheeseen innovaatiot, luovuus ja strategiat eli kuinka
meillä on lupa toimia uudella tavalla ja innovoida
Kestävän kehityksen teema - ammatillisen koulutuksen uudistavasta roolista työelämän
ja koko yhteiskunnan kehittämisessä
Digipedagogiikka Salpauksessa
Kohtaamisia – yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen, Päijät-Hämeen
maahanmuutto-ohjelma sekä seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuus
Kun huoli herää – työpajat moniammatillisen asiantuntijaryhmän kokoamisesta,
lastensuojeluilmoituksen tai ilmoituksen tekemisestä sosiaalihuoltoon täysi-ikäisen tuen
tarpeen arvioimiseksi sekä päihdetoimintamallista 
Salpauksen ohjaussuunnitelma käytännössä
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Vertaisoppiminen

Vertaisilta oppiminen on tehokas oppimisen muoto, jota Salpauksessa on vahvistettu mm.
luotsiopettaja-, digimentori-, ja työelämäopettajatoiminnalla. Luotsiopettaja- ja
digimentoritoiminta on vakiintunut osaksi osaamisen varmistamisen rakenteita. Luotsien ja
digimentoreiden puoleen käännytään monissa eri tilanteissa, kun halutaan kysyä neuvoa ja
vinkkejä opetukseen liittyvissä asioissa. Vertaisopettajatoiminnan myöstä on opittu siihen,
että ”on ihan jees, että kaveri jeesaa”.



Digimentorit arjen tukena ja sparraajina digiasioissa

Digimentoritoimintaa kehitettiin vuoden 2023 aikana lisäten digimentorien määrää aloilla ja
vahvistamalla digimentoreiden ohjausta sekä digitaalisten oppimisympäristöjen kehittämistä,
kuten Elsa Moodlea. Monipuolista digiosaamista omaavia salpaustasoisia digimentoreita on
seitsemän, ja he ovat koko opetushenkilöstön tukena digiasioissa. Lisäksi koulutusaloilla on 18
digimentoria ja he toimivat vertaistukena digiasioissa opettajille. 

Salpaustasoiset digimentorit pitivät säännöllisesti digipajoja (yhteensä 24 kertaa vuonna 2023)
ja ne tallennettiin henkilöstön myöhemmin hyödynnettäväksi. Lisäksi tehtiin muita tallenteita,
digivinkkejä, uutisia ja ohjeita henkilöstön käyttöön. Digimentorit antoivat ohjausta ja tukea
muun muassa verkkototeutusten kehittämiseen ja tekoälyn käyttöön oppimisen tukena.
Henkilöstön tueksi tehtyjä Santran eKampus sekä digimentoreiden sivustoja on kehitetty
monipuolisemmaksi. 

– Salpauksen digimentoritoiminta on vahvistunut ja monipuolistunut vuoden 2023 aikana,
kertoo digimentoritoimintaa koordinoiva digikoordinaattori Hanna Nurmi.

Luotsiopettajat

Opettajat voivat ottaa yhteyttä luotsiopettajiin aina kun tarvitsevat apua tai tukea.
Luotsiopettajia pyydetään koulutusalojen henkilöstökokouksiin ja kehittämisiltapäiviin
pitämään työpajoja tai infoja eri teemoista. Luotsiopettajan roolissa toimi vuonna 2023 neljä
opettajaa oman opetustyönsä ohella.

Luotsiopettajat perehdyttivät vuonna 2023 uutta opetushenkilöstöä useissa eri asioissa
aktiivisesti. Vuoden aikana järjestettiin vastuuohjaajille kohdennettuja perehdytystilaisuuksia
ja työpajoja. Osaamisen arviointiin kohdistettiin sisäinen tarkastus. Tarkastetusta nostetuista
huomioista luotsiopettajat kävivät kertomassa kaikkien tutkintojen henkilöstökokouksissa.
Samalla opetushenkilöstölle esiteltiin Salpauksen päivitetty osaamisen arvioinnin
toteuttamissuunnitelma. 

– Vuoden aikana luotsiopettajiin otettiin
yhteyttä erilaisissa
henkilökohtaistamiseen liittyvissä
asioissa yhteensä 555 kertaa. Lisäksi eri
aihealueista järjestettiin monialaisia
työpajoja mm. osaamisen
tunnistamiseen ja tunnustamiseen
liittyen, kertoo luotsiopettajatoimintaa
koordinoiva kehittämiskoordinaattori
Katja Arasola. 

Kuva: Luotsiopettajat lehtori Ritva Kareketo, lehtori Johanna Tuliainen,
lehtori Tuuli Leskinen ja lehtori Satu Lehtonen. 
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Digiosaamisen kehittyminen 

Digikehitys otti maailmanlaajuisesti suurimpia harppauksia korona-ajan jälkeen vuoden 2023
aikana. Tekoäly tuli yllättäen ja kaikkien tietoisuuteen vuoden 2023 alusta generatiivisen
tekoälyn muodossa ja kehittyi yhden vuoden aikana huimaa vauhtia. Tekoälyn käyttö tuo
mukanaan mahdollisuuden työskentelyn, opiskelun ja opetuksen uudistukseen.
Salpauksessa kokeiltiin innokkaasti tekoälysovelluksia, opittiin toinen toisiltamme ja se on
saanut kaikkinensa myönteisen vastaanoton. 

Tekoälysovelluksista saimme henkilöstön käyttöön vuoden lopulla Adobe Firefly ja Copilot
Chatin. Tekoälyn käytössä olemme ottaneet ensimmäisiä askelia työn tehostamiseen ja
luovuuden lisäämiseen. Jatkamme yhdessä tekoälyn mahdollisuuksien tutkimista.  

Valtakunnallisella OKM:n rahoittamalla Digiosaava -hankkeella tuettiin johtajien ja
esihenkilöiden digitalisaation johtamisosaamista. Opetusaloista valittiin tiettyjä aloja
digikehittämisen kärkialoiksi, tarkoittaen, että näille aloille kohdennettiin kahden
digimentorin tukea ja sparrausta. Näillä aloilla kehitettiin tiiviisti verkkototeutuksia ja muita
digitaalisen oppimisen mahdollisuuksia. Näiden lisäksi moni muukin ala otti isoja
kehitysaskelia verkkototeutuksien kehittämisessä. 

Opetushenkilöstön digiosaamisen kehittämisen keskiössä oli edelleen verkkopedagoginen
osaaminen Elsa Moodlen kantakurssityön tukemiseksi. Verkkopedagogiikan osaamisen
kehittämiseen järjestettiin kaksi valmennusohjelmaa, toinen opetushenkilöstölle ja toinen
digimentoreille ja opetusalojen päälliköille. Lisäksi omat asiantuntijamme, kuten digimentorit
sekä verkko-opetuksen järjestelmäsuunnittelija pitivät erilaisia digityöpajoja ja koulutuksia.
Digimentorit ovat tärkeitä arjen apuja niin verkkototeutusten, kun muidenkin digiasioiden
osaamisen varmistamisessa.  

Henkilöstön tietosuoja-, tietoturva- ja saavutettavuusosaamista varmistettiin tarjoamalla
kaikille helposti suoritettavat verkkokurssit Elsa Moodle -oppimisympäristössä. Nämä kurssit
ovat osa uuden henkilöstön perehdytysohjelmaa, ja tavoite on saada koko henkilöstö
suorittamaan ne. 

Kuva: Tekoälyllä voidaan tuottaa kuvituskuvia.
Tässä esimerkki Adobe Fireflylla tehdystä
kuvasta. 
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Onnistunut perehdytys luo uudelle työntekijälle hyvän pohjan suoriutua työtehtävissään
onnistuneesti ja sitouttaa hänet organisaatioon ja työyhteisöön sekä yhteisiin tavoitteisiin.
Salpauksen perehdytysohjelma koostuu jokaiselle henkilökohtaisesti laaditusta
perehdytysohjelmasta sekä Salpauksen yhteisistä perehdytystilaisuuksista. Esihenkilö ja
työntekijä yhdessä seuraavat perehdytyksen toteutumista säännöllisesti. 

Henkilökohtaisten perehdytysohjelmien lisäksi alkuvuodesta ja syksyllä järjestettiin
Salpauksen yleiset perehdytystilaisuudet, joita oli yhteensä 30 tilaisuutta.
Perehdytystilaisuudet ajoittuivat noin kahden - kolmen kuukauden ajalle, jolloin miltei joka
viikko oli tarjolla perehdytystilaisuuksia. Perehdytystilaisuudet ovat avoimia kaikille, jotka
haluavat tulla kertaamaan asioita ja uudet osallistuvat näihin omien osaamistarpeidensa
mukaan.  

Lisäksi omatoimiseen perehtymiseen on kaksi Moodle-oppimisympäristössä olevaa
verkkokurssia, Tervetuloa Salpaukseen ja Opettajana Salpauksessa. Kurssien avulla myös jo
pidemmän aikaa olleet voivat kerrata perusasioita.

Palautetta perehdytysjaksosta kysytään automaattisella perehdytyksen palautekyselyllä, joka
tulee seurantakeskustelumuistutusviestin yhteydessä. Lisäksi säännöllisesti järjestetään
perehdytyksen palautekeskustelutilaisuus, jossa käymme kyselyn tuloksia läpi ja
perehdytettävät saavat antaa palautetta, ja kehitysideoitaan ja kertovat miten työskentely
Salpauksessa on alkanut. 

Kyselyyn vastanneista (n=11) valtaosa oli tyytyväisiä perehdytykseen kokonaisuudessaan
(4,4/5). Erityistä kiitosta sai lämmin vastaanotto (4,8/5) ja se, että työtehtävä ja rooli käytiin
hyvin läpi sekä lähiperehdyttäjän onnistuminen tehtävässään (molemmat 4,6/5). Avoimissa
vastauksissa toistuivat maininnat kattavasta, henkilökohtaistetusta ja suunnitelmallisesta
perehdytyksestä. Kehitettävänä kohtana mainittiin lähiperehdyttäjän käytettävissä oleva
aika, jota on osin liian vähän suhteessa laajaan perehdytettävään kokonaisuuteen. 

4.2 Perehdytys - polku sujuvaan työhön 

4.3 TAHTO- ja onnistumiskeskustelut – yhteisen ymmärryksen
rakentamisen välineenä

Vuonna 2021 käyttöönotettu työyhteisöjen keskustelumalli TAHTO-keskustelu on vakiintunut
osaksi tiimien ja työyhteisöjen toiminnan kehittämistä. TAHTO-sana viittaa työyhteisöjen
yhteiseen keskusteluun Tavoitteista, Hyvinvoinnista, Toiminnasta ja Osaamisesta. 

TAHTO-keskusteluiden tavoitteena on tuottaa tietoa ja näkymää työyhteisöjen toiminnasta,
henkilöstö- ja osaamistarpeista toiminta-, talous-, ja henkilöstösuunnittelun tueksi.
Keskusteluissa työyhteisö itse tunnistaa tulevia osaamis- ja kehittämistarpeita työelämästä
saatujen impulssien sekä opiskelija-, ja työelämäpalautteiden perusteella. Näistä
muodostuvat työyhteisöjen osaamisen varmistamisen suunnitelmat, joista kootaan
Salpauksen yhteiset tarpeet henkilöstö- ja koulutussuunnitelmaan. 
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TAHTO-keskustelumallilla tavoitellaan myös työyhteisöiden dialogitaitojen ja yhdessä
tekemisen kulttuurin vahvistamista. Keskusteluiden keskeinen ajatus on varmistaa sujuva
arki työyhteisöissä, joka on strategiamme ydin. 

TAHTO-keskustelumalli on lisännyt tavoitteiden konkretisointia ja parantanut tiedolla
johtamista mm. keskustelupohjaan upotettujen PowerBi-raporttien avulla. Keskustelumallia
arvioitiin kyselyn avulla ja sitä jatkokehitettiin edelleen seuraavaa vuotta ajatellen sekä
kiinnitettiin huomiota vielä selkeämpien tavoitteiden asettamiseen. Työyhteisöiden
keskustelutaidot ja yhdessä tekeminen on lisääntynyt, mutta edelleen keskustelutaitoja ja
osaamista tavoitteiden asettamiseen ja toiminnan arviointiin on lisättävä. 

Onnistumiskeskustelut

Onnistumiskeskustelu on Salpauksen nimi kehityskeskustelulle. Onnistumiskeskusteluissa
tarkastellaan henkilökohtaisella tasolla työn tavoitteita, niissä onnistumista sekä
onnistumisen edellytyksen mahdollistamista. Tavoitteissa onnistuminen edellyttää, että
osaaminen on kohdallaan, työssä voidaan hyvin, työyhteisössä vallitsee hyvä ilmapiiri ja
esihenkilö tukee työssä onnistumista ja tavoitteet ovat selkeät. Vuoden 2023 aikana käytiin
618 henkilökohtaista onnistumiskeskustelua, joka on henkilöstöstä 99,5 %. Keskustelut
käydään vakituisen henkilöstön kanssa ja silloin kun määräaikaisuus kestää vähintään
vuoden.
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Onnistumis-
keskustelu-
käyntiaste 

99,5 %

4.4 Strateginen kehittämistyö toteutuu hankkeissa 

Ulkoisesti rahoitetut hankkeet liittyvät suoraan Salpauksen strategisiin 
kehittämistavoitteisiin. Vuonna 2023 Salpauksessa oli käynnissä 30 kehittämishanketta,
joiden yhteenlaskettu budjetti oli yli 3 M €. Noin 135 henkilöä osallistui hankkeiden
kehittämistyöhön, osa toki useampaan. Kehittämiseen saamamme ulkoinen rahoitus on
merkittävää. Kaikki kehittämistyö vie eteenpäin strategisia tavoitteitamme, vahvistaa
osaamistamme ja verkostoyhteistyötä sekä on osa laadunhallintaa ja vastuullisuuden
edistämistä. Hankkeet mahdollistavat henkilöstölle sekä oman osaamisen kehittämistä että
oman asiantuntemusalan kehittämistä vertaisverkostoissa. Toteutamme hankkeita
alueellisissa, kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa.

Hankkeilla osallistumme Päijät-Hämeen alueen elinvoimaisuuden vahvistamiseen.
Esimerkiksi Viljaklusterin kanssa suunniteltu VILJO-hanke liittyy Ruoka ja juoma – älykkään
erikoistumisen kärkeen ja sillä tuetaan leipomo- ja panimoteollisuuden työpaikkojen
ohjausosaamista ja edistetään alan mielikuvaa erilaisin keinoin. 

Hankerahoituksen avulla olemme voineet tarjota uudenlaisia jatkuvan oppimisen palveluita
työssä oleville ja työvoiman ulkopuolella oleville henkilöille eri aloilla ja yhdessä työelämän
kanssa. Merkittävä kohderyhmä on ollut maahanmuuttaneet sekä erityisesti Ukrainasta
saapuneet tilapäisen suojelun tarpeessa olevat henkilöt. Olemme vahvistaneet opiskelijoiden
hyvinvointia ja osallisuutta hankkeissa, joita toteutetaan tiiviissä yhteistyössä opiskelijoiden
ja verkostojen kanssa.



Salpaus on ollut keskeisessä roolissa esimerkiksi laajoissa valtakunnallisissa OKM:n
rahoittamissa hankkeissa, joissa on edistetty kokonaisarkkitehtuuria, oppimisanalytiikkaa
sekä digitalisaation johtamista ja osaamisen kehittämistä. 

Kansainvälisissä kehittämishankkeissa on eurooppalaisten kumppaneiden kanssa mm.
selvitetty rakennusalan kiertotalouden nykytilannetta ja tulevaisuuden näkymiä, jaettu hyviä
käytäntöjä ja vertaisopittu sähköisen liikenteen tarpeista ja kehitysnäkymistä sekä
osallistuttu verkkokurssien tekemiseen maahanmuuttaneiden digitaitojen kehittämiseksi. 

Joka vuosi Salpaus on mukana myös kolmannen sektorin hankkeissa, yleensä omalla
rahoituksella osana ydintoimintaa. Tällaisia ovat mm. DILA ja Suomen syöpäyhdistys, jonka
Hyvä Päivä -hankkeen kanssa yhdessä Salpaus on järjestänyt opiskelijoille elämänhallinnan
työpajapäiviä. 

Kuva: Töissä Suomessa, osaamispalveluita
ukrainalaisille -hanke.

Kuva: Hoiva-avustajia Päijät-Hämeeseen -hanke.

Kuva: ELMA 2.0 Kohtaantojen rakentaminen monikulttuuristuvalla sosiaali- ja
terveysalalla -hanke.
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Vuonna 2023 Salpauksen kansainvälisessä toiminnassa on toimittu määrätietoisesti kohti
kansainväliselle toiminnalle asetettuja tavoitteita 2021-2025. Kansainvälisen liikkuvuuden
muotoja ja kestoja on monipuolistettu opiskelijaliikkuvuudessa ja mahdollisuuksia
henkilöstön osaamisen kehittämiseen kansainvälisessä ympäristössä on laajennettu eri
henkilöstöryhmille. Tavoitteena on tarjota kaikille yhdenvertaiset mahdollisuudet hankkia
kansainvälistä osaamista liikkuvuusjaksolla. 

Vuonna 2023 Salpauksesta osallistui 74 eri alojen opiskelijaa kansainväliselle
liikkuvuusjaksolle, joita tehtiin seitsemääntoista eri Euroopan maahan ja Thaimaahan,
Taiwaniin ja Singaporeen. Salpaukseen tuli liikkuvuusjaksolle 55 eri alojen opiskelijaa
kuudesta eri Euroopan maasta ja Singaporesta.     

Salpauksesta 80 henkilöstön edustajaa oli ulkomailla. Kohdemaita olivat mm. Hollanti,
Espanja, Tanska, Singapore ja Taiwan. Salpauksessa kävi 53 vierailevaa asiantuntijaa 11:sta
eri Euroopan maasta. Liikkuvuuksia on toteutettu eri hankkeilla ja lisäksi osalla Erasmus+ -
kehittämisprojekteista on ollut työpaja ja projektikokous ulkomailla.

Salpaus oli mukana neljässä Erasmus+ Key Action 2-kehittämishankkeessa, joissa tavoitteena
oli kehittää alan koulutusta. Bridges-hankkeessa suunniteltiin maahanmuuttajakoulutukseen
kieli-, digitaito- ja minä kansalaisena-toteutuksia. ThinkerLab-hankkeessa suunniteltiin STEM-
aineiden oppimiseen tarkoitettuja projektitehtäviä verkkoon. ENT4VET-hankkeessa 13
eurooppalaista autoalan opetusta tarjoavaa ammatillista oppilaitosta vaihtoi tietoa ja
osaamista sähköajoneuvojen tulevaisuudesta ja sen vaikutuksesta opetukseen. Circular
Building-hankkeessa tutkittiin rakennusalan toimijoiden rakennusalan materiaalin
kierrätystä.  

4.5 Kansainvälinen toiminta 

Salpaus liittyi kahteen eurooppalaiseen ammatillista koulutusta tarjoavien oppilaitosten
verkostoon. Innotecs on teknisten alojen verkosto ja NETINVET on kaupallisen ja logistiikan alan
verkosto. Lisäksi Salpaus osallistui aktiivisena jäsenenä EfVET ja Network of networks-verkostoihin. 

EuroSkills Gdansk 2023
kilpailussa Salpauksesta
oli mukana 4 eksperttiä
ja 1 kilpailija. 

Kuva: EuroSkills -tapahtuma Gdanskissa. 
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Vuoden 2023 keskeisiä toimenpiteitä Salpauksessa olivat kestävän kehityksen ohjelmatyön
edistäminen, kansalliseen Vaski -hankkeeseen osallistuminen ja hankkeessa luotu
ammatillisen koulutuksen yhteinen kestävyystiekartta, jätelain muutosten aiheuttamat
toimenpiteet ja Ekokompassi-sertifioinnin edistäminen ja ruokahävikkipalvelun kehittäminen
Salpauksen ravintolapalveluissa sekä Kulinaari-ravintolassa. 
 
Kestävä kehitys on tullut entistä näkyvämmäksi ja luonnolliseksi osaksi Salpauksen
toimintaa. Ruokahävikkipalvelu on otettu ilolla vastaan ja sen avulla voimme parantaa sekä
sosiaalista, että ekologista kestävyyttä. Ekokompassi-sertifiointi prosessin myötä olemme
saaneet näkyvästi esille myös ruuan vaikutukset kestävään kehitykseen. Tänä päivänä
palvelemme entistä paremmin vegaaniasiakkaita ja kaikkien raaka-aineiden ekologisuus ja
eettisyys ovat Suomen kärkeä opiskelijaravintoloissa. Esimerkkinä käyttämämme
luontopositiivinen kahvi, jonka hiilijalanjälki on positiivinen ja koko tuotantoprosessi myös
eettisesti ja sosiaalisesti kestävää.  

Kestävän kehityksen tutkinnonosien kehittäminen on edistynyt hyvin vuoden 2023 aikana.
Entistä useampi ala on tehnyt alakohtaista sisältöä kestävän kehityksen tutkinnonosiin ja
kestävän kehityksen merkitys opiskelijoiden tutkintopoluissa on tunnistettu. Tärkeä osa
kestävän kehityksen edistämiseksi henkilökunnan keskuudessa on ollut pedagogisten
iltapäivien kestävän kehityksen teemat. Vuonna 2023 teemana oli tuleva Salpauksen
kestävän kehityksen ohjelma ja sertifiointi, jota valmistelemme yhteistyössä Okka-säätiön
kanssa. 

Kyläjuhlat ovat tärkeä osa kestävän kehityksen toimintaa. Vuonna 23 teemana oli hyvinvointi,
johon liittyen mm. esteettömyys oli tärkeässä roolissa. Kyläjuhlilla tuomme aina vahvasti
esille sekä ekologista kestävyyttä, että myös sosiaalista ja kulttuurista kestävyyttä ruuan,
ohjelman ja järjestelyiden osalta. 

4.6 Kestävä kehitys 
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Kestävän kehityksen tärkeimpiä osa-alueita ovat energian kulutus sekä jätteiden lajittelu ja
määrä. Molemmissa osa-alueissa suunta on ollut positiivinen, mutta erityisesti jätteiden
lajittelussa ja määrässä meillä on vielä paljon kehitettävää. Lajittelun tehostamista
lähdemme parantamaan keskitetyillä jätelajitteluasemilla ravintoloiden yhteydessä ja
jatkossa myös Salpauksen muissa tiloissa. Salpauksen kaikille uusille opiskelijoille
järjestetään vuosittain lajittelukoulutus yhteistyössä Salpakierron kanssa ja samassa
tilaisuudessa tuodaan esille myös kestävän kehityksen ja kiertotalouden perusteita.  
 
Kestävää kehitystä on edistetty myös hankkeiden osalta ja alueellisessa ja valtakunnallisessa
yhteistyössä. Vaski hanke päättyi vuoden lopussa ja sen kautta saimme edelleen rakennettua
hyvää yhteistyöverkostoa muiden oppilaitosten kanssa. Hankkeen tärkeimpiä tuloksia olivat
yhteinen kestävyystiekartta, jota käytämme pohjana myös Salpauksen kestävän kehityksen
ohjelmassa sekä hiilijalanjäljen laskemisen työkalujen kehittäminen. Alueellista kestävyyttä
edistimme mm. Harjulan kansalaisopiston Uusiksi -hankkeessa, jossa näkökulmana on
erityisesti sosiaalinen kestävyys. Hanketyössä kehittäminen edelleen sekä valtakunnallisesti
että kansainvälisesti on tärkeä osa kestävän kehityksen edistämistä. 

 Kestävän kehityksen koordinaattorin roolissa on tärkeää edistää Salpauksen lisäksi myös
alueellista vaikuttamista. Osallistumalla erilaisiin työryhmiin ja kehittämispajoihin,
varmistamme myös kestävän kehityksen osalta Salpauksen tavoitetta: olemme enemmän kuin
koulu, olemme näkyvässä roolissa kestävän kehityksen edistäjänä ja kouluttajana, kertoo
opetusalapäällikkö, kestävän kehityksen koordinaattori Marko Viljamaa. 

Kuva: Toni Pakarinen



Salpauksen henkilöstö työskentelee sujuvasti niin kampuksilla kuin monipaikkatyön
mahdollisuutta käyttäen etänäkin. Monipaikkatyö on tullut osaksi normaalia tapaa
työskennellä niiden henkilöiden osalta, joille se on ollut työn luonteen mukaisesti
mahdollista. Toimivat etäyhteydet mahdollistavat työn tekemisen paikasta riippumatta. 

Toisaalta yhteisöllisyyteen on kuitenkin kiinnitetty erityistä huomiota ja sen merkitys on
ymmärretty. Suositus onkin, että myös monipaikkatyötä tekevät työskentelisivät kampuksilla
vähintään kahtena päivänä viikossa. Yhteisiä tiimikohtaisia toimistopäiviä yhdessä vietettyine
kahvihetkineen on otettu käyttöön ja kohtaaminen kollegoiden kanssa on edelleen koronan
jälkeen jotakin erityistä.

Ajantasaisen, riittävän yksityiskohtaisen sekä oikea-aikaisen viestinnän ja tiedottamisen
merkitys on asia, jonka tärkeyttä ei voi kylliksi korostaa. Pääasiallisena viestintäkanavana
henkilöstöintra Santra toimii niin ajankohtaisten asioiden uutisointipaikkana kuin
keskitettynä tietopankkina henkilöstöasioissa. Santran aiempaa versiota parempi
hakutoiminto on osoittautunut tehokkaaksi tiedonhaussa. 

5 Työhyvinvointi

Suomen Aktiivisin Työpaikka -sertifikaatti 

Toimintamallit koetun kuormituksen 
vähentämiseksi
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Onnistumiset

Kehittämisen kohteet



Salpauksen Syke -kyselyn avulla kartoitamme henkilöstön työntekijäkokemusta ja
hyödynnämme tuloksia sen kehittämiseen. Työntekijäkokemus muodostuu monista eri
tekijöistä, kuten hyvästä työyhteisön fiiliksestä, hyvästä johtamisesta ja sopivasta
kuormituksesta. Lisäksi meille on tärkeää, että voi kokea arvostuksen tunnetta ja
monimuotoisuuden hyväksymistä, tasa-arvoa ja että jokaisella on mahdollisuuksia kehittää
ammatillisuuttaan ja uraa. 

Salpaus Syke -henkilöstökysely toteutettiin vuonna 2023 neljättä kertaa nykymuotoisena.
Kyselyä uudistettiin lisäämällä kysymykset työkyvystä sekä osallisuuden ja yhteisöllisyyden
kokemuksesta. Vastausprosentti oli 75,73 %. Vastaajia oli 496 henkilöä. Vastausprosentti
nousi hieman edellisestä vuodesta. 

Syke -kyselyn olennaisin osa on kyselyn tulosten käsittely työyhteisöissä. Esihenkilöitä on
ohjeistettu käsittelemään tuloksia yhdessä henkilöstön kanssa TAHTO-keskustelun
yhteydessä, jossa henkilöstö yhdessä nostaa oman yksikkönsä tulosten pohjalta 1–2
kehittämisen kohdetta tavoitteelliseen kehittämiseen. Lisäksi tuloksia käsiteliin
monipuolisesti yhdessä johtoryhmän sekä esihenkilöiden kanssa kehittämispäivässä. Tämä
ratkaisukeskeinen käsittelytapa näkyy tuloksissa, sillä keskiarvot ovat edelleen parantuneet
lähes jokaisessa kysymyksessä. 

5.1 Salpaus Syke -henkilöstökysely
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Kehittämiskohtiakin löytyi, kun tarkasteltiin henkilöstöryhmiä ja yksikkötasoisia tuloksia.
Tasa-arvoisen kohtelun kokemus nousi esille teemana, jota tulee kehittää mm. varmistamalla
ohjeiden ja sääntöjen noudattaminen, niin että kaikilla on samat oikeudet ja velvollisuudet.
Toinen huomiota vaativa asia on erityisesti opetushenkilöstön ja esihenkilöiden
kuormittumisen kokemus. Näihin teemoihin pyritään löytämään ratkaisuja toiminnan ja
osaamisen kehittämisellä.  
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5.2 ePassi henkilöstöetua tuplasti enemmän 

SSalpauksella käytössä olevaa henkilöstön motivointiin ja kannustamiseen tarkoitettua
ePassi Flex henkilöstöetuutta voi käyttää terveys-, hyvinvointi- ja kulttuuripalveluihin.
Henkilöstön työpanoksella oli ensiarvoisen tärkeä merkitys Salpauksen parantuneeseen
rahoitukseen ja siksi Salpauksen yhtymähallitus päätti vuoden alussa lisätä ePassi-
henkilöstöetua 150 euroa/hlö vuodelle 2023 kiitoksena parantuneesta suoritus- ja
vaikuttavuusrahoituksesta. Lisäys tuli normaalin edun päälle eli vuonna 2023 ePassi-etu oli
yhteensä 300 euroa henkilöä kohden. 
 
ePassi Flex oli myös vuonna 2023 pidetty etuus. Palvelua käytti vuoden 2023 aikana
kaikkiaan noin 88,2 % edun saaneista 693 työntekijästä. Työntekijämäärässä näkyvät myös
määräaikaiset työntekijät, joilla etuus oli 25 euroa kuukaudessa. Työnantajan myöntämästä
edusta käytettiin vuonna 2023 ennätykselliset lähes 95 prosenttia, osuuden ollessa
edellisenä vuonna 94 prosenttia. ePassin käyttökohteista suosituimpia olivat Lippu-pisteen
palvelut, elokuvat, hammaslääkäripalvelut, Museokortti ja kuntosalipalvelut.



5.3 Terveyden, hyvinvoinnin ja työkyvyn edistäminen 

Työterveyshuolto on tärkeä kumppani henkilöstön terveyden, hyvinvoinnin ja työkyvyn
tukemisessa. Vielä vuonna 2023 Koulutuskeskus Salpaus hankki työterveyshuoltopalvelut
Työterveys Wellamo Oy:stä. Kumppaniin on tulossa muutos Lahden kaupungin ja Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen luopuessa Työterveys Wellamo Oy:n omistuksesta ja
kilpailuttaessa työterveyshuollon palvelut. Wellamon omistajien yhteiskilpailutus ei tuottanut
tulosta ja omistajat päätyivät erilliskilpailutuksiin. Salpaus käynnisti oman työterveyshuollon
kilpailutuksen joulukuussa 2023. Salpauksen työterveyshuoltosopimus sisältää lakisääteisen
työterveyshuollon lisäksi yleislääkäritasoisen työterveyshuoltopainotteisen sairaanhoidon.
Uudelta työterveyspalveluiden tuottajalta edellytetään kilpailutuksessa lähtökohtaisesti
samantasoisia palveluita.

Työterveyshuoltopalvelujen käynnissä olevaan tilanteeseen liittyen Wellamosta on
irtisanoutunut runsaasti henkilöstöä ja myös uuden henkilöstön rekrytointi on vaikeutunut.
Pahin resurssivaje on ollut lääkärityövoimassa ja tämä näkyi valitettavasti asiakkaille
palvelujen saatavuuden vaikeutumisena. Myös yhteistyö usein vaihtuvien vastuuhenkilöiden
kanssa vaikeutui esim. sovittujen käytänteiden osalta. Wellamo keskitti toimintaansa
lakisääteiseen työterveyshuoltoon.

Työterveyshuollon toiminnan painopiste on ensisijaisesti ennaltaehkäisevässä toiminnassa
(lakisääteinen työterveyshuolto). Tähän sisältyvät mm. työpaikkakäynnit, terveystarkastukset,
työ- ja toimintakyvyn arviointi, työkykyä ylläpitävä toiminta, työsuojeluyhteistyö, päihdetyö,
vajaakuntoisen työntekijän seuranta ja työkyvyn edistäminen sekä osallistuminen
ensiapuvalmiuden järjestämiseen. Ennaltaehkäisevää toimintaa halutaan edelleen vahvistaa
suunnitelmallisesti ja sen osuutta työterveyshuollolta hankituista palveluista kasvattaa. 

Työterveyspalveluja tuottavassa Työterveys Wellamossa ovat olleet käytössä vuoden aikana
lähivastaanottojen lisäksi: 
- Etävastaanotot ja sähköinen asiointi 
- Terveystarkastukset, neuvottelut ja konsultaatiot videovälitteisesti tai puhelinvastaanottona 
- Lääkärin vastaanotto etänä asiakkaan kotoa käsin asiakkaan koneelta ns.
kotisohvapalveluna. 

Käytössämme on ollut myös OmaWellamo-pilotti, jota käytetään kiireettömään asiointiin
tietoturvallisena viestintäkanavana mm. esihenkilöiden toimesta. 

Työterveyden työfysioterapeutti ohjasi vuoden aikana yhtä räätälöityä pienryhmää
keskustakampuksen kuntosalilla ja palautteet olivat positiivisia. Samalla toivottavasti
madaltui kynnys hyödyntää Salpauksen omia, henkilöstölle ilmaisia kuntosaleja.  

Salpauksen henkilöstöä rokotettiin kausi-influenssaa vastaan, eri kampuksilla toteutettuihin
rokotustilaisuuksiin osallistui yli 200 henkilöstön jäsentä. Työpaikkaselvityksiä toteutettiin
työterveyshuollon laatimana yhteensä kuudella eri alalla. 
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Työnohjaus

Työnohjaus on ollut vuosia Salpauksessa käytössä eri aloilla ja tarve työnohjaukselle nousee
säännöllisesti esiin onnistumiskeskusteluissa sekä Salpaus Syke -kyselyssä. Neljä uutta
työnohjausprosessia käynnistettiin vuoden 2023 aikana ja tämä kosketti noin 60
salpauslaista.

Työnohjauksella tarkoitetaan työnohjaajan ohjaamaa tavoitteellista ja luottamuksellista
yksilö- tai pienryhmätoimintaa, jossa käsitellään työhön liittyviä kokemuksia ja kysymyksiä.
Salpauksessa työnohjauksella tutkitaan, arvioidaan ja kehitetään omaa työtä. Työnohjaus
perustuu luottamukselliseen ja vuorovaikutukselliseen keskusteluun työnohjaajan ja ryhmän
kesken. 

Kuntosalit henkilöstön käytössä

Salpauksen uusitut kuntosalit Vipusenkadun kampuksella ja keskustakampuksella
Ståhlberginkadulla palvelevat hyvin henkilöstön tarpeita vapaa-ajan kuntosaliharjoittelulle.
Henkilöstön on mahdollista kuntoilla veloituksetta molemmilla saleilla aamuisin ja arki-
iltaisin sekä viikonloppuisin. Myös Heinolasta ja Asikkalasta löytyvät kuntosalit henkilöstön
käyttöön.

Buusti360 - Lisää liikettä ja hyvää oloa työyhteisöihin

Salpauksen hyvä yhteistyö Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilun kanssa sai jatkoa vuonna
2023. Buusti360 liikunta- ja hyvinvointiohjelma tarjosi henkilöstölle liikuntalajikokeiluja,
luentoja, hyvinvointistriimejä sekä InBody-mittaukset keväällä ja syksyllä. Henkilöstölle
tehtiin joulukuussa kysely Buusti360:n toimivuudesta ja käyttäjäkokemuksista, sekä
pyydettiin ideoita ja toiveita uusista toiminnan muodoista. Vuoden aikana henkilöstön
toiveisiin pyrittiin reagoimaan nopeasti esim. ryhmien aloitusaikojen suhteen, samoin kuin
kuntosaliryhmien jakaminen taitotasojen mukaan toteutettiin toiveiden mukaisesti. 

Buusti360-ohjaajana ja innostajana toimi liikuntaneuvoja ja personal trainer Veera Harinen.
Buusti360 eri lajikokeiluihin osallistuttiin 132 kertaa, hyvinvointistriimejä katseltiin n. 40
kertaa ja luennoille osallistuttiin 36 kertaa. InBody mittauksiin osallistui touko- ja
marraskuussa yhteensä 125 salpauslaista. Suosituimmiksi lajeiksi nousivat porrastreeni,
kehonhuolto ja kuntosaliohjaukset.

Liikeelle.net kampanja

Syksyllä oli jälleen vuorossa Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliiton,
SAKU ry:n, järjestämä liikuntakampanja ajalla 4.9.-1.10.2023. Kampanjassa olivat Rento-,
Kunto- ja Kilpasarjat, joihin osallistuttiin 4–10 hengen tiimeinä. Salpauslaiset osallistuivat
innolla kampanjaan keräämällä ennätykselliset 12 tiimiä. Liikuntasuorituksiaan ja omaa
jaksamista edistäviä Hyvän olon -tekoja kampanjasivustolle kirjasi yhteensä 83 salpauslaista.  

Hyvän olon -teoilla haluttiin muistuttaa pitämään huolta itsestään, olipa kyse unen määrästä,
työn tauotuksesta tai mielen hyvinvoinnille tärkeästä yhteisestä tekemisestä ystävän kanssa.
Mukana olivat Rennot resut, Vipusen Pullistelijat, Business-tiimin beibet ja monet muut tiimit.
Ensi vuonna jälleen, tärkeintähän on: “Kuha liikkuu”.
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Suomen Aktiivisin Työpaikka -kartoitus

Buusti360 yhteistyöhön kuului myös Suomen Aktiivisin Työpaikka -kartoitus, jossa
henkilöstöliikuntaa kartoitetaan yhdeksällä eri osa-alueella. Kartoitus tehtiin kesäkuussa ja
Salpaukselle myönnettiin Suomen Aktiivisin Työpaikka -sertifikaatti.

Tärkeintä kartoituksessa oli pysähtyä pohtimaan henkilöstöliikunnan tilaa, vastaamaan
kyselyyn ja käymään siitä saadut vastaukset yhdessä läpi Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilun
edustajien kanssa. Saimme paljon kehittämiskohteita ja –ideoita, joten työ henkilöstön
parhaaksi jatkuu. 

Kuva: Suomen Aktiivisin Työpaikka -sertifikaattia esittelevät vararehtori,
henkilöstöjohtaja Jarmo Kröger ja HR-asiantuntija Taru Kontula.
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Henkilöstön ikäjakaumasta voidaan päätellä, että haasteet osaavan henkilöstön
saatavuudesta lisääntyvät tulevina vuosina. Seuraavan vajaan kymmenen vuoden aikana
laskennallisen eläkeiän vakituisesta henkilöstöstä saavuttaa arviolta noin 249 henkilöä, mikä
on noin 42 prosenttia nykyisestä henkilöstöstä. 

Eniten henkilöstöä oli ikäluokissa 50–59-vuotiaat ja 40-49 -
vuotiaat. Tunnusluvut ikä- ja sukupuolijakauman osalta
myötäilevät aiempien vuosien mukaista jakautumista. Eroa
jakaumissa havaitaan, jos tarkastellaan koko salpaustason
sijaan opetusalojen ja työyksiköiden välisiä eroja. 

Vuonna 2023 Salpauksen henkilöstöstä naisia oli 443 (66,1 %) ja miehiä 227 (33,9 %) henkilöä.
Keski-ikä oli noussut edellisistä vuosista ollen nyt 51,16 vuotta. 

5.4 Ikääntyvä henkilöstö huomioidaan myös hyvinvoinnin
tukemisessa

Vuosisuunnitelman mukaisesti Työterveys Wellamo toteutti tänäkin vuonna 55-, 58- ja 60-
vuotiaille eTERVEYS-kyselyn, jonka ansiosta työterveyden tukitoimet on mahdollista
kohdistaa jokaiselle henkilölle juuri hänen tarvitsemaansa kohteeseen. Kyselyllä oli hyvä
vastausprosentti (82 %) ja se toteutettiin 2.10.-15.10.2023 välisellä ajalla. Henkisen
kuormituksen lisääntyminen näkyy kyselyn tuloksissa ja kuormittaviksi tekijöiksi nousivat
esim. opiskelijoiden tarpeet/erityisopiskelijoiden määrä. Toisaalta voimavaratekijöinä
nähtiin positiiviset asiat esim. hyvä työporukka, joustava työaika ja esihenkilön tuki.

Naisia
66.1%

Miehiä
33.9%

Viiden vuoden aikaikkunassa laskennallisen eläkeiän saavuttaa vakituisesta henkilöstöstä
138 henkilöä.) Henkilöstön ikääntyminen on huomioitu myös työterveyshuollon kanssa
tehtävässä yhteistyössä. 
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Keski-ikä

51,16 v



5.5 Työterveyshuollon toimintasuunnitelman tavoitteet 

Työyhteisöjen hyvinvoinnin tukeminen 
Menetelmät
- Laadukkaiden työterveyshuoltopalvelujen jatkuminen
- Henkilöstön osaamisen varmistaminen kuormittumisen tunnistamisesta ja
keinoista vaikuttaa kuormittumiseen. 

Työntekijöiden työssä jaksamisen tukeminen 
Menetelmät
- Sähköinen terveyskysely säännöllisesti ja niiden jatkotoimenpiteet yksilölliseen
terveysriskiin perustuen, kohdennetusti 55-, 58- ja 60-vuotiaille 
- Työterveyshuollon ryhmätoiminnan vuosikellon mukaisiin ryhmiin osallistuminen.

Tavoitteet toteutuivat osittain huolimatta Wellamon haasteellisesta tilanteesta.
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5.6 Sairauspoissaolojen kehittyminen ja kustannukset 

Työterveyshuollon kustannukset jakautuvat kahteen eri luokkaan (korvausluokat I ja II), joista
haetaan vuosittain Kelalta korvauksia. Korvausluokka I sisältää työterveyshuollon
ennaltaehkäisevän toiminnan kustannukset (työpaikkakäynnit, neuvonta, ohjaus) ja
korvausluokka II sisältää sairaanhoidon kustannukset. Tavoitteena on, että työterveyshuollon
palvelut ja siten kustannukset kohdistuvat pääosin ennaltaehkäisevään palveluun.

Työterveyshuollon kokonaiskustannukset laskivat edellisten vuosien tasoon verrattuna.
Yhtenä syynä tähän olivat Työterveys Wellamon lääkärin ja terveydenhoitajien aikojen
saamisen haasteet.   Kokonaiskustannukset olivat vuonna 2023 noin 329 000 euroa, kun
vuonna 2022 ne olivat noin 382 000 euroa. Myös sairauspoissaolopäivien määrä laski 1590
päivää eli n. 19,5 %. 

Työterveyshuolto Wellamon kanssa tehtävän toimintasuunnitelman tavoitteet vuonna 2023
olivat: 



Melko korkeat työterveyshuoltokustannukset johtuvat Salpauksen tietoisesta ratkaisusta
järjestää henkilöstölleen lakisääteisen työterveyshuoltopalvelun lisäksi myös
vapaaehtoiset, yleislääkäritasoiset sairaanhoidon palvelut. 

Sairauspoissaolojen määrä Koulutuskeskus Salpauksessa vuonna 2023 oli 10,1
kalenteripäivää henkilöä kohden, eli edellisvuoteen verrattuna luku on laskenut n. 17 %.
Tähän on osaltaan vaikuttanut etätyömahdollisuuden hyödyntäminen.
Sairauspoissaolopäivät henkilöä kohti on palautunut vuoden 2020 tasolle. Yli puolet
myönnetyistä sairauspoissaoloista on tapahtunut esihenkilön luvalla.

Sairaus-
poissaolo-
päiviä / hlö

10,1 pv
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Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöt ovat nousseet suurimmaksi syyksi Salpauksen
sairauspoissaoloihin. Tämä näkyy kaikenikäisillä, mutta korostuu erityisesti 45-49 -vuotiailla.

Varhaisen tuen keskustelu ja puheeksi ottaminen pyritään toteuttamaan viipymättä huolen
herätessä työntekijän jaksamisesta ja hyvinvoinnista. Jo muutaman vuoden aikana pitkien
sairauspoissaolojen suhteelliseen vähenemiseen ovat vaikuttaneet muun muassa
vakiintunut työterveysneuvottelumalli sekä 30–60–90 mallin käyttöönotto. Pitkiin
poissaoloihin reagoimisen malli on tullut tutummaksi erityisesti lähiesihenkilöille, jotka
poissaolojen seurannassa ja henkilöstön työkyvyn tukemisessa ovat avainasemassa.
Keskittymällä erityisesti siihen ryhmään, joissa sairauspoissaolot kohdistuvat 15–59
kalenteripäivän haarukkaan, voidaan tehokkaasti löytää ennaltaehkäiseviä toimia ja välttää
pitkittyviä poissaolojaksoja. 

5.7 Työsuojelu 
Henkilöstö- ja opiskelijaturvallisuuteen liittyvä riskienhallinta on jatkuvaa ja
säännönmukaisesti kehittyvää. Keskeinen rooli on ajantasaisella ohjeistuksella sekä
osaamisen kehittämisellä. Turvallisuuden ylläpitoa ja kehittämistä varten Salpauksessa on
kriisiryhmä, turvallisuusasioiden ohjausryhmä sekä toimipistekohtaiset turvallisuusryhmät.
Turvallisuusriskien hallintaan sisältyvät kriisitoimintamalli ja kriisiviestintäsuunnitelma sekä
toimipisteisiin laaditut pelastussuunnitelmat. Turvallisuusohjeiden ajantasaisuutta
ylläpidetään säännöllisesti ja toimintamalleja harjoitellaan. 

Työturvallisuusvaarojen arvioinnit päivitetään vuosittain ajan tasalle toimipistekohtaisesti.
Työturvallisuuden hallinnassa huomioidaan sekä henkilöstö- että opiskelijaturvallisuus.
Kuntayhtymässä on käytössä Falcony-työturvallisuusriskien arviointijärjestelmä.
Työturvallisuuden hallintaan sisältyy myös kone- ja laiteturvallisuuden ylläpito sekä
kemikaaliturvallisuuden hallinta. 

Henkilöstö- ja opiskelijaturvallisuutta, erityisesti kriisiviestintää ja -johtamista tuetaan
jatkuvalla toimintamallien ja -välineiden kehittämisellä. Salpauksessa jatkettiin vuoden 2023
aikana Secapp -kriisiviestintäjärjestelmän harjoittelua sekä Falcony -vaarojen
arviointijärjestelmän kehittämistyötä. Vastaavasti turvallisuuden ylläpitoon ja kehittämiseen
liittyvää toimintaa ryhdyttiin vahvistamaan lisäämällä kiinteistöpalvelujen asiantuntijoiden
roolia oppilaitosturvallisuudessa.

Kuntayhtymän sisäilmatyöryhmä on toiminut aktiivisesti ja Salpauksessa on käytössä
toimintamalli sisäilma-asioiden selvittämisessä. Toimintamallissa on kuvattu menettelytavat,
joiden mukaan havaitun sisäilmaongelman käsittely toteutetaan.
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Työsuojelutoimikunta 1.1.2022 - 31.12.2025 

Henkilöstön edustajat
varsinainen jäsen lehtori Arto Krupula, JUKO
varsinainen jäsen lehtori Lassi Suominen, JUKO
varsinainen jäsen järjestelmäsuunnittelija Mika Myllyniemi, JHL
varajäsen hakeutumispalveluiden suunnittelija Katja Kuosmanen, JHL
varsinainen jäsen suunnittelija Päivi Mihailow, JYTY
varajäsen opintosihteeri Minna Hultin, JYTY

Työnantajan edustajat
varsinainen jäsen opetusalajohtaja Risto Salmela
varajäsen opetusalajohtaja Merja Tirkkonen

Työsuojeluvaltuutetut
työsuojeluvaltuutettu Jarmo Ovaska
1. varavaltuutettu HR-asiantuntija Eini Niemelä
2. varavaltuutettu lehtori Lassi Suominen

Työsuojelupäällikkönä toimii vararehtori, henkilöstöjohtaja Jarmo Kröger.
Työsuojelutoimikunnan sihteerinä toimii HR-asiantuntija Taru Kontula.
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6 Keskeiset tunnusluvut
Henkilötyövuodet

Henkilömäärä
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Palkkauspäätökset
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Henkilöstökulut

Henkilöstön keski-ikä
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Nimikkeet
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Vaihtuvuus

Henkilöstön tutkintotaso

Henkilöstön koulutuspäivät
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